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Betydande tekniska framsteg i AcouSome-projektet – två nya 
patentansökningar inlämnade

I augusti 2022 tilldelade European Innovation Council (EIC) AcouSort-projektet AcouSome 26 
miljoner kronor för att utveckla banbrytande teknik som möjliggör exosombaserad diagnostik. 
Syftet med projektet är att utveckla ett kostnadseffektivt akustofluidiskt tunnfilmsaktiverat 
chip för separation av extracellulära vesiklar från blod. Innovationsprojektet, som startade i 
början av 2023, har redan gjort betydande tekniska framsteg, vilket resulterat i två nya 
patentansökningar.

Extracellulära vesiklar är nanopartiklar som gör det möjligt för mänskliga celler att kommunicera viktig 
information med varandra. Dessa partiklar har potential att öppna ett helt nytt fält inom diagnostik, då de 
förutspås möjliggöra tidig insamling av information om organ som hjärna och hjärta samt ge viktig 
information om tumörsjukdomar, infektionssjukdomar, graviditet och andra hälsotillstånd.

Av de 26 miljoner kronor som beviljats av EIC går 12,2 miljoner kronor direkt till AcouSort, och resterande del 
av finansieringen fördelas till AcouSorts partners Lunds universitet, DTU och Day One. Projektet kommer att 
pågå i 36 månader och är helt finansierat av EU.

”AcouSome-projektet är ett innovationsprojekt med potential att bidra till att skapa ett helt nytt område inom 
diagnostik. Ett år in i projektet är jag glad att kunna rapportera att vi har gjort betydande tekniska framsteg och 
att vi är väl positionerade för att utnyttja våra tekniska landvinningar för våra separationsmoduler för 
akustofluidik i allmänhet, men också för att uppnå vårt slutliga mål att utveckla en robust och kostnadseffektiv 

säger AcouSorts vd Torsten Freltoft.lösning för extracellulär vesikelseparation”, 
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).


